10.11.2021 г. № 390
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «О НАГРАЖДЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПО ОХРАНЕ ТРУДА В МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ПО ИТОГАМ 2020 ГОДА»
На основании ст.210  Трудового Кодекса РФ, ст. ст. 7, 37 Федерального Закона от 06.10.2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 23.07.2008 N 58-оз "Об охране труда в Иркутской области", Закона Иркутской области от 24.07.2008 N 63-оз "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда",  постановления администрации  муниципального образования «Боханский район»  от 03.03.2021 года № 147 «О проведении конкурса на лучшую организацию работы  по охране труда  в муниципальном образовании  «Боханский район» по итогам 2020 года», протокола № 1 от 25 марта  2021 года заседания межведомственной комиссии  по охране труда МО  «Боханский район», руководствуясь ч.1  ст.20 Устава муниципального образования  «Боханский район»:
           1. Наградить Почетной грамотой администрации МО «Боханский район» победителя районного конкурса «Лучшая организация, индивидуальный предприниматель в муниципальном образовании «Боханский район» по проведению работы в сфере охраны труда» по итогам  2020 года:
                    1.1. В номинации «Образование»:

-муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Боханский детский сад №1", руководитель Ермонова Татьяна Александровна.

          2. Консультанту по исполнению отдельных областных государственных полномочий в сфере труда обеспечить подготовку награждения победителя конкурса.
         4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя мэра муниципального образования «Боханский район» Г.А. Хоренову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр МО «Боханский район»

Э.И. Коняев